
  令和５（2023年）年５月２４日 

 

P T A 会 員 の皆様 

  彦 根 総 合 高 等 学 校 

                                                                       PTA 会 長  森 絵美 

                                     はぐくみ活動部部長 

                                          和泉  順子 

校  長 坂 井   宏安 

 

令和５年度 第１回 PTAはぐくみ活動について（ご案内） 

 

新緑の候 皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は、本校PTA活動に格別のご

理解、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。さて、今年度のはぐくみ活動につきまして、第１回目は下記の通り実施さ

せていただく予定です。今回は第 1回目としまして、会員相互の親睦を図りたいと思います。 

つきましては、参加を希望される方は、下記の申込用紙に必要事項を記入の上、クラス担任までご提出いただきま

すようよろしくお願いします。配布終了後から受付をさせていただき、定員に達し次第締め切らせていただきます。 

 ぜひ、ご参加いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

第１回はぐくみ活動 

令和５年（2023年）６月１７日（土） 12:30～14:00 

場所：ホールさくら（本校 製菓棟 ２F） 「保護者・教員で語り合いましょう」 

定員：30名（定員に達し次第、締め切らせていただきます。） 

       

       

※開催日が近づきましたらご参加の方に詳細のお知らせを配布させていただきます。 

※ご不明点などございましたら、PTAはぐくみ担当 蔭山 までご連絡ください。 

※お子様が寮生の場合は本校に参加申し込みを電話にて受けさせていただきます。 

 

 

 

 

 

 

 

     年     組 

 

参加保護者氏名                           

 

参加保護者氏名                           

 

第１回（令和５年６月１７日 土曜日） はぐくみ活動に参加します。 

切り取り 

彦根総合高校 PTA 

はぐくみ活動担当：蔭山 香里 

電話番号：0749-26-0016 



 


